
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 01

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2o 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 481.724,00 1o 465.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 466.000,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 489,160,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

PREF EIT URA

B p a * fv
Viagem
Um  n ovo  cam inha.

^ f n  cLOs
Rafaela de Sousa Santos 

Pregoeira Oficial



Um novo caminho.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 02

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2o 3o 4»
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 172.928,00 1o 170.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 170.320,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS  
LTDA 177.280,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

Pregoeira Oficial



f p a S M
W / a € g e m MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 03

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1 ° 2 o 3o 4 0

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 187.520,00 1o 180.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 181.440,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 373.600,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

' Rafaela de Sousa ^aníos
Pregoeira Oficial



Boa 
I nctangem
Vm  novo caminho*

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1° 2o 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 178.952,00 1° 173.500,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 174.240,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 271.360,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.



LOTE 05

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1 ° 2 ° 3o 4 0

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 267.968,00 X 267.900,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 271.360,00 DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 395.520,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

' Rafael a de Sousa Sanjos 'Sousa Sai 
Pregoeira Oficial

>
w

0 z '
;c

—i
O C

X
>

? V jàTÍ

X

- 2 r *

X C



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

LOTE 06

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1 o 2 ° 3o 4°

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 394.896,00 1o 392.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 392.160,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 495.800,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março u e z u ií .

Rafaela de Sousa Santos 
Pregoeira Oficial



MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 07

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1o 2° 3o 4o

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 160.960,00 X 160.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 161.200,00 DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 666.760,00 DESCLAS.

V Ê s g e m
Um hísv o

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

'  R a f  a o la  H o  Ç m ic a  Ç a n ín cRafaela de Sousa Sa/ítos 
Pregoeira Oficial

c o ^

5ç> C

f e



LOTE 08

Boa 
viagem
USE

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1o 2o 3o 4o
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 291.368.00 1o 290.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 290.240,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 386.400,00 DESCL. DESCLAS.

Boa Viagem



B p a ^ l
Viooem
Um  m>i<o caminha.

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 09

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

10 2o 3o 4°

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 73.596,00 1° 73.500,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 74.480,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 173.320,00 DESCLAS.

Boa Viagem v>i_, uc moiyu v.

Rafaela de Sousa Santos 
Pregoeira Oficial

. .A # *  COfc,

%

TJ a

OV'



MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1 ° 2 ° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 685.700,00 1° 672.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 672.640,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES. LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 531.200,00 DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

^ m A X iíiú u  M j -
* Rafaela de Sousa Santos '

Pregoeira Oficial



MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 11

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1o 2o 3o 40

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 385.952,00 1o 378.500,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 378.720,00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 33.120,00 DESCLAS.

B o c i | f
w a g rem

Boa Viagem

Pregoeira Oficial

í  >J* CO
S u
j  z

f j
J r
S\

.̂ 0

l% w  o y



LOTE 12

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1 ° 2 o 3o 4o
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 176.252,00 X 1o 176.252,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 177.520,00 DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA N/C DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

v Rafaela de Sot^sa Santos /
Pregoeira Oficial



MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 13

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1o 2 o 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 490.384,00 1° 467.000,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 467.120,00 X DESCRE.

3
FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES. LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

N/C DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

I Rafaela de Sousa .Santos '
Pregoeira Oficial



MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.01.27.2 - PP

LOTE 14

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 1 0 %

dos
Lances

1o 2 o 3o 4o

Lance Lance Lance Lance
1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA ME 37.728,00 1o. 37.400,00
2 M7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 37.440.00 X DESCRE.

3 FENIX SERV. ASSES. CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA N/C DESCLAS.

Boa Viagem - CE, 22 de março de 2017.

Pregoeira Oficial

s 15

^ ls s
í \1 4

i, -a

t oi
£

O\T


